LÉ: 0 2028 .
; DELIBERAÇÃO DA MATERIA

[X] APROVADO

Estado de Pernambuco I REJEITADO

CAMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE l!.lll"wª
CNPJ N2 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Hone: (87) GRSTFIMATáveis

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy gegovbr .
5

Pêsl(lex-!e

e

Requerimento Nº 27/2025 b 1ºSe retario
runafernanda fores et

CPF oswss.evsmz' '
T' SECRETÁRIA

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO
ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

sala de reuniões, medindo 6x10, na comunidade do Pé de Serra.

JUSTIFICATIVA: A solicitação é uma medida essencial para oferecer um espaço

adequado para realização de reuniões comunitárias, eventos sociais e encontros

de grupos que buscam discutir e resolver questões locais.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2025.

N
TA é

JOSE JORGE DA SILVA
Vereador